

紳士・婦人物

品目	本体価格	税込価格
ワイシャツ(ハンガー仕上げ)	140円	152円
ワイシャツ(たたみ仕上げ)・	190円	205円
ワイシャツ(ダブルカフス)・	220円	238円
ブラウス・シャツ	350円	378円
セーター	350円	378円
カーディガン	350円	378円
ベスト	350円	378円
ネクタイ	350円	378円
ズボン・スラックス・パンツ	350円	378円
スカート	350円	378円
背広(上)・ジャケット	500円	540円
ワンピース	700円	756円
礼服(上着)	800円	864円
礼服(ズボン)	650円	702円
礼服(スカート)	650円	702円
礼服(ワンピース)	1,000円	1,080円

防寒着・ダウン

品目	本体価格	税込価格
ジャンパー	500円	540円
防寒ジャンパー	1,000円	1,080円
オーバー・コート	1,000円	1,080円
ダウンジャンパー	2,000円	2,160円
ライトダウン	1,000円	1,080円

寝具類

品目	本体価格	税込価格
毛布	700円	756円
タオルケット	500円	540円
シーツ	500円	540円
羊毛・綿等ふとん(S)1枚	3,300円	3,564円
羊毛・綿等ふとん(W)1枚	3,800円	4,104円
羽毛ふとん(S)	1枚 5,800円	6,264円
羽毛ふとん(W)	1枚 6,800円	7,344円
まくら	800円	864円
まくら 羽毛・そばがら	1,200円	1,296円

※ふとん類は、専門工場で水洗いしています。仕上りまで2週間ぐらいかかります。
※毛布はフワフワ加工付きです。

学生服

品目	本体価格	税込価格
学生服(上)・学生ブレザー	500円	540円
学生ズボン	350円	378円
セーラー服(上)	500円	540円
制服ヒダスカート	700円	756円

オプション加工

品目	本体価格	税込価格
撥水加工	1点 500円	540円
汗抜き加工	1点 200円	216円
折り目加工 ライト	ズボン 500円	540円
黄ばみ取り加工	1点 200円	216円

※紳士・婦人物・学生服・ジャンパー・コートのたたみ仕上げは
+50円(税込54円) (セーター等一部の品物は除く)